

باید که است چیزی چند، برانید آنرا و بخرید را موتری آنکه از قبل ولی باشد اور هیجان میتوانند موتری خریدن بدانید.

اول شما باید معاینه قبل از خریداری موتری را تکمیل کنید. این کار با تماس گیری با اداره ثبت مصونیت ملکیت های شخصی (Personal Properties Securities Register) یا PPSR انجام شده میتواند.

معلومات درباره چگونگی تماس گرفتن با PPSR در وبسایت VicRoads موجود است. یا مستقیماً به www.ppsr.gov.au مراجعه کنید.

بخاطر تجسس در وبسایت PPSR باید شماره شناسائی موتری را داشته باشید. پرداخت حق الاجرت های قابل اجرا خواهد بود، لذا تفصیلات کردیت کارت تان را آماده داشته باشید.

تصدیق PPSR معلومات ثبت موتری و وضعیت تمویلی اش و همچنان اینرا برایتان ارائه خواهد کرد که آیا موتری غیر قابل استفاده خوانده شده یا دزدی شده گزارش گردیده یا نه.

بود خواهد ناشده ثبت هم یا و شده ثبت یا، میخرید موتری وقتی، خوب

کرد باید چه شده ثبت موتری یک خریدن وقت در که کنیم شروع این با بیائید

میکنم اینطور آنرا و، کنم ثبت خود نام به آنرا باید میخرم را شد ثبت موتری یک من اگر، خوب

که شود حاصل یقین تا شده ارزیابی موتری که میرساند تصدیق این میخوام Roadworthy تصدیق فروشنده از اول است مصون اش راندن

میخوام را تاریخ با و شده امضا رسید یک فروشنده از بعد

باشد موتری مدل و هویت نمبر مثل موتری تفصیلات شامل رسید که ببینم باید

بدهد نشان را خریدار حیث به من تفصیلات باهمراه فروشنده آدرس و نام وضاحت به باید رسید

میکنم تکمیل را موتری رجستریشن انتقال برای درخواست فورم من بعد

بگیرم VicRoads این فورم را میتوانم از وبسایت یا از دفتر

شده تکمیل فورم این در فروشنده تفصیلات که کنم یقین باید

است موجود وبسایت در الاجرت حق فهرست ۰ دارد وجود پرداختن برای (فیس) الاجرتی حق همچنان

VicRoads به فورم خریدن از پس روز ۱۴ ظرف در را الاجرت حق و اسناد باید، انتقال تکمیل بخاطر، بالآخره کنم تحویل

بکنم چه باید بخرم ناشده ثبت موتری یک من اگر که کنیم توضیح اینرا بیائید حالا، خوب

شامل سند که بینم می هم باز نگهمیدارم مالکیت و خریداری سند طور آنرا و گرفته رسید یک فروشنده از اول باشد موتری مدل و هویت نمبر مثل موتری تفصیلات

خریدار من که باشید داشته یاد به بدهد نشان هم مرا تفصیلات همچنان و فروشنده آدرس و نام وضاحت به باید رسید استم

های سرک در را نشده ثبت موتری بتوانم که است خاطری به این دارم ضرورت نشده ثبت موتری جواز یک به من، بعد صبح ۷ ساعات بین صرف را موتری که دارم اجازه من و دارد اعتبار روز ۲۸ برای نشده ثبت موتری جواز برانم عمومی بگیرم را Roadworthy تصدیق و داده انجام را ترمیمات تا برانم شام ۷ تا

بروم اش مشتریان خدمات مرکز یک به یا بزمن زنگ VicRoads به میتوام جواز این خریداری خاطر به

ببرم معاینه برای را موترم و بسازم ملاقات وقت یک VicRoads با باید بالآخره

وقتی این ببرم خود با هم را Roadworthy معتبر تصدیق و ملکیت سند، هویت شهادت اسناد باید موترم با همراه مصرف و موتری محصول، رجستریشن پلیت نمبر شامل که را رجستریشن ری الاجرت حق باید همچنان من که است کنم تحویل هم، است TAC

میشود آماده سرک در راندن برای موتری شد کار این وقتی

خوش‌تان‌راندگی ببینید را ویسات بیشتر معلومات برای